
UCHWAŁA NR XVIII/138/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie wyłączenia Szkoły Podstawowej w Ośnie Górnym wchodzącej w skład Zespołu  Szkół Nr 3 w 
Mąkolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Nr 3 w Mąkolnie zlikwidowaną Szkołę 
Podstawową w Ośnie Górnym. 

§ 2. Wykonanie uchwałypowierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVIII/138/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie 
wyłączenia Szkoły Podstawowej w Ośnie Górnym wchodzącej w skład  Zespołu Szkół Nr 3 w 
Mąkolnie. Podjecie uchwały w sprawie wyłączenia Szkoły Podstawowej w Ośnie Górnym z Zespołu Szkół Nr 
3 w Mąkolnie jest konieczne ze względu na likwidacje ww. placówki z dniem 31 sierpnia 2012 r. ( uchwała Nr 
XV/125/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Ośnie Górnym wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Mąkolnie.        Podstawę prawną wyłączenia 
Szkoły Podstawowej w Ośnie Górnym z Zespołu Szkół Nr 3 w Mąkolnie stanowi art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zgodnie z którym organ 
prowadzący zespół szkół lub placówek  albo szkół i placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub 
placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół. W przypadku 
wyłączenia szkół lub placówek z zespołu przepisów art. 58 i 59 nie stosuje się. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski


